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Yttrande 

Diarienummer Till 
TN-2022-2161 Kommunstyrelsen 
  
 
Remiss från Miljödepartementet - Förslag till regeringen i Miljömålsrådets 
årsrapport 2022 
STK-2022-1274 
 
Tekniska nämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

 
Yttrande  
Miljömålsrådet arbetar inom sju programområden. I deras årsrapport 2022 finns 
åtgärdsförslag, riktade till regeringen, inom tre av dessa programområden: Ramverk för 
nationell planering, Styrmedel för hållbar konsumtion och Hållbar elektrifiering. Enligt missiv är det 
åtgärdsförslag tillhörande Styrmedel för hållbar konsumtion som remitteras:  

 Mer hållbara måltider i skolan  
 Riktlinjer för mer hållbar mat i skattefinansierade miljöer för barn och ungdomar 
 Cirkulärt Lyft - Stöd till textil- och modeföretag för utveckling och om-ställning till 

mer hållbara produkter och affärsmodeller i en cirkulär ekonomi 
Tekniska nämnden har inget att erinra dessa tre åtgärdsförslag.   
 
Utöver de remitterade förslagen vill nämnden kommentera följande åtgärdsförslag under 
programområde Hållbar elektrifiering:  

 Att ge Energimyndigheten i uppdrag att göra en översyn av lagen om kommunal 
energiplanering. 

Nämnden ser positivt på förtydliganden i direktiv kring kommunens energiplaner och ser det 
som en självklarhet att beakta både den kommunala översiktsplaneringen, det regionala 
perspektivet samt att samverka med aktuella nätägare. Miljömålsrådet skriver att ”Genom att 
förtydliga det kommunala ansvaret för planering och förebyggande arbete när det gäller 
hållbar elektrifiering i lagen samt peka ut väglednings-, tillsyns- och tillsynsvägledningsansvar 
för att dessa krav ska uppnås, skapas förutsättningar för ett homogent underlag med hög 
kvalitet. Det skapar i sin tur förutsättningar för regionalt och nationellt arbete med frågan”. I 
detta sammanhang vill nämnden framföra att flertalet av de utmaningar som 
energianvändning, produktion och elöverföring står inför, involverar statliga aktörer. 
Därmed bör det statliga ansvaret i lika delar förtydligas. 
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Ordförande 

 

 [Förnamn Efternamn] 

[Fyll i titel] 

 

 [Förnamn Efternamn] 
 
 
[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden] 


